
 

1 

 

Kraków, dnia 28 listopada 2022 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-49/2022 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Usługa druku i dostawa publikacji IX tomu serii wydawniczej „Studia i Materiały Konferencji 

Naukowej Studentów Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki, tom IV” dla Wydziału Konserwacji                            

i Restauracji Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy                      

BZP-2630-49/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 

Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje,                                

iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

UNIDRUK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

30-121 Kraków, ul. Bronowicka 117, NIP: 6772373106 

z ceną oferty brutto w wysokości 6 196,05 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w ramach dwóch kryteriów oceny ofert otrzymała 95,68 punktów, w tym w ramach 

kryterium „Cena oferty brutto” - 48,68 pkt oraz w kryterium „Ocena jakościowa załączonej do oferty 

próbki” - 47,00 pkt. Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu,                       

a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu. 

 
Przyznana punktacja: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja  
w kryterium 

„Cena oferty 

brutto - 50%” 

 

Punktacja  
w kryterium „Ocena 

jakościowa załączonej 

do oferty próbki - 50%” 

Łączna 

punktacja 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

 
1 

 
Zapol Sobczyk Spółka 
Komandytowa 71-062 Szczecin, 
Al. Piastów 42 
NIP: 852-050-94-12 

 

6 237,00 zł 

 

Do oceny w kryterium  
ocena jakościowa 

załączonej do oferty 
próbki druku 

Wykonawca przedłożył: 
„W muzeum” 

 

 

oferta 

odrzucona 

 
2 

 
UNIDRUK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
30-121 Kraków, ul. Bronowicka 
117 
NIP: 6772373106 

 

6 196,05 zł 

48,68 pkt 

 
Do oceny w kryterium 

ocena jakościowa 
załączonej do oferty 

próbki druku 
Wykonawca przedłożył: 

katalog "Prace 

magisterskie 

2018/2019” 

47,00 pkt 

 

 
95,68 

pkt 

 
3 

 
DjaF Naświetlarnia B1+ 
Agnieszka Furyk  
30-092 Kraków, ul. Kmietowicza 
1/1  
NIP: 677-175-78-56 

 

6 032,25 zł 

50,00 pkt 

 
Do oceny w kryterium 

ocena jakościowa 
załączonej do oferty 

próbki druku 
Wykonawca przedłożył: 
Ewa Pokorska Ożóg - 

''Kolory miasta'' 
43,00 pkt 

 

 
93,00 

pkt 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 

 

 

Informację sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej:  

mgr Jolanta Kurek  
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
Biuro Zamówień Publicznych Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


